
Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 10

 0  25

 20 35,398

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVIN

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

1044 ALEVIN CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA1º NAVARRO JORDA, HUGO 10124862626 00:16:575558****

1029 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º TIZON HIDALGO, MIGUEL 10101845334 a 0:00:009928****

1048 ALEVIN ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE3º GARCIA GARCIA, DIEGO 10041723724 a 0:00:009928****

1055 ALEVIN TR3CE BIKE CDE4º SEGURA PEREZ, MARCOS 10101236254 a 0:00:005506****

1005 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º GARCIA DEL CASTILLO, MARTIN 10100005263 a 0:00:036610***

1034 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º CEZON LAZARO, ASIER 10112814014 a 0:00:059874***

1016 ALEVIN CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA7º GARCIA TUHUT, IVAN 10096832757 a 0:00:055181****

1018 ALEVIN COSLADA U.C.8º ALDAZ ARRIETA, CARLOS SEBASTIAN 10136432302 a 0:00:066658***

1008 ALEVIN COSLADA U.C.9º MARTIN MARINA, SAMUEL 10123591724 a 0:00:099928****

1002 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C10º HERNANDEZ MOLINA, DANIEL 10123550702 a 0:00:229928****

1054 ALEVIN GOLPE DE PEDAL, C.D.E.11º VALIENTE GRANDE, SERGIO 10089800156 a 0:00:241945***

1023 ALEVIN CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA12º SAEZ CABALLERO, DANIEL 10104838994 a 0:00:259847***

1031 ALEVIN GALAPAGAR C.C.13º RUIZ BAENA, DANIEL 10111877154 a 0:00:599928****

1042 ALEVIN GALAPAGAR C.C.14º GRECIANO MUÑOZ, MARIO 10041757874 a 0:01:006616***

1040 ALEVIN GETAFE C.C.15º BELINCHON BRETON, FELIX 10124195750 a 0:01:044959****

1025 ALEVIN ALBERTO CONTADOR, C.D.C.16º GOMEZ MARTIN DE LA LEONA, ALONSO 10097591276 a 0:01:295036****

1009 ALEVIN COSLADA U.C.17º VILLENA RIVAS-PLATA, HECTOR 10101092875 a 0:01:325996***

1051 ALEVIN ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE18º MARTINEZ RUJAS, MIGUEL 10113603148 a 0:01:325552****

1028 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.19º MARTINEZ BARRAJON, IVAN 10072645001 a 0:01:439821***

1057 ALEVIN GALAPAGAR C.C.20º BELFO DA COSTA LOPES, SALVADOR 10111876649 a 0:01:53Y3914****

53 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF BARRANCO ORTEGA, MIKEL JORGE 10112210287 9928****

81 ALEVIN GALAPAGAR CYCLING ACADEMYDNF NORIEGA JIMENEZ, JORGE 10041174662 5149****

1012 ALEVIN SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF SANZ BLAZQUEZ, SAMUEL 10136201017 5435****

1027 ALEVIN RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF INFANTES GONZALEZ, VICTOR 10113627295 9146***

1056 ALEVIN COSLADA C.E.C.DNF DURAN ORTEGA, JOSE LUIS 10111716193 5400****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 10

 0  7

 6 34,816

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

ALEVIN FEM.

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

841 ALEVIN FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º BALMACEDA BLANCO , VALENTINA 10124474626 00:17:146721***

822 ALEVIN FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º ENCINAR OLMEDILLA, NOELIA 10094119383 a 0:00:009125***

804 ALEVIN FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º DELEYTO GARCIA, ROCIO 10092503830 a 0:00:384241***

805 ALEVIN FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º DIAZ CORBALAN, INES 10099997987 a 0:00:555464****

846 ALEVIN FEM. TR3CE BIKE CDE5º GARZON RANERO , EVA 10116487280 a 0:01:365037****

820 ALEVIN FEM. FUENLABRADA U.C.6º PECO CARRASCO, TRIANA 10089488544 a 0:02:234945****

1058 ALEVIN FEM. TR3CE BIKE CDEDNF HRISTOVA STANKOVA, ZLATINA 10123854331 Y2876****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  27

 24 30,216

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GYNCANA PRINCIPIANTE

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

2029 PRINCIPIANTE COSLADA U.C.1º VILLENA RIVAS-PLATA, ADRIAN 10101094693 00:00:596310***

2093 PRINCIPIANTE TR3CE BIKE CDE2º BENITO MENDOZA, DANIEL 10112091968 a 0:00:149142***

2056 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.3º MOLES ABASCAL, ANSELMO 10124188171 a 0:00:149247***

2040 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.4º CEDRON CASTRO, SAMUEL 10089487938 a 0:00:205449****

2069 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.5º GOMEZ PIZON, MATEO 10124188575 a 0:00:243232***

2009 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º BEJAR FERNANDEZ, ROBERTO 10100000617 a 0:00:259928****

2039 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.7º KORZYNNIKOV SHYPAK, VALENTIN 10112207156 a 0:00:275497****

2065 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.8º CALERO CARAZO, HECTOR 10101845031 a 0:00:329147***

2050 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.9º CENTELLAS MARTIN, LEO 10097279765 a 0:00:325488****

2014 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C10º GRANDE ALCAUZA, LUCAS 10112322243 a 0:00:333541***

2082 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.11º HERRERA URAN, SANTIAGO 10119487311 a 0:00:364984****

2042 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.12º CASTELLANO LOPEZ, ALVARO 10113777950 a 0:00:379928****

2058 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.13º TAPIA GARCIA, IKER 10111482686 a 0:00:389928****

2057 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.14º SANCHEZ VILCU, CONRADO 10125298924 a 0:00:395466****

2016 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C15º PABON MARTINEZ, FIDEL ELIU 10133642136 a 0:00:419928****

2020 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C16º PLAZA FELIPE, IVAN 10110492983 a 0:00:425449****

2089 PRINCIPIANTE GOLPE DE PEDAL, C.D.E.17º NAVARRO FIJALKOWSKI, RODRIGO 10124204743 a 0:00:435101****

2068 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.18º GOMEZ PINZON, PABLO 10125469480 a 0:00:443491***

2026 PRINCIPIANTE COSLADA U.C.19º ESCOBAR HARO, ALVARO 10113788458 a 0:00:509928****

2007 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C20º ABILEO GALIANO, BRUNO 10110693653 a 0:00:509928****

2043 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.21º GARCIA HERRERO, MARIO 10136442507 a 0:00:551838***

2027 PRINCIPIANTE COSLADA U.C.22º MARTIN MARINA, RUBEN 10136116949 a 0:01:119928****

2066 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.23º GONZALEZ GONZALEZ, ENRIQUE 10112207661 a 0:01:224999****

2048 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.24º GARCIA JAIME, MATEO 10100375277 a 0:01:279928****

2010 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF BENITO MARTINEZ, DIEGO 10110493690 7137****

2011 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF ELIAS SIMARRO, ALEJANDRO 10123547062 9928****

2095 PRINCIPIANTE TORREJON C.C.DNF GARCIA AMAYA, PABLO 10136771091 5561****
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Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  9

 9 25,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GYNCANA PRINCIPIANTE FEM.

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

840 PRINCIPIANTE FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º GARCIA GARCIA, CAMINO 10094920241 00:01:125173****

837 PRINCIPIANTE FEM. CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA2º CARPIO PASCUAL, MARINA 10123660028 a 0:00:074959****

2094 PRINCIPIANTE FEM. TR3CE BIKE CDE3º PEREZ DEL VAL , MARIELA 10103802310 a 0:00:119928****

818 PRINCIPIANTE FEM. FUENLABRADA U.C.4º MARTINEZ INFANTES, CARLA 10064834578 a 0:00:139928****

812 PRINCIPIANTE FEM. COSLADA U.C.5º LLANOS ANGULO, SYLVIA 10136117252 a 0:00:146005***

825 PRINCIPIANTE FEM. FUENLABRADA U.C.6º TEJADA CALVO, MARTINA 10090035885 a 0:00:209928****

839 PRINCIPIANTE FEM. TR3CE BIKE CDE7º SANCHEZ-QUIÑONES RIESCO, VALERIA 10101413379 a 0:00:265472****

801 PRINCIPIANTE FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C8º GOMEZ RODRIGUEZ, IRATI 10133345577 a 0:01:035497****

811 PRINCIPIANTE FEM. COSLADA U.C.9º ARCONES PARIS, VALERIA 10100228565 a 0:01:345504****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  16

 13 21,951

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GYNCANA PROMESA

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

3032 PROMESA COSLADA U.C.1º MERINO HERNANDEZ, IKER 10110317171 00:01:229928****

3094 PROMESA ALBERTO CONTADOR, C.D.C.2º MARTIN NIKOLOV, CRISTIAN 10133367910 a 0:00:135472****

3005 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º MORENO SANZ, PABLO 10100000819 a 0:00:159928****

3004 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º GARCIA MARTIN, VICTOR 10110494094 a 0:00:165524****

3081 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º GONZALEZ MONTES, MATEO 10137737556 a 0:00:229928****

3031 PROMESA COSLADA U.C.6º GOMEZ PUCA, ASIER 10115314994 a 0:00:335483****

3096 PROMESA TORREJON C.C.7º FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALVARO 10126193647 a 0:00:375464****

3035 PROMESA COSLADA U.C.8º KUCERA SANTAMARIA, OLIVER 10136193539 a 0:00:415206****

3002 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C9º GRANDE ALCAUZA, MARCOS 10114587494 a 0:00:533541***

3041 PROMESA FUENLABRADA U.C.10º CEDRON CASTRO, JACOBO 10100218966 a 0:01:015449****

3077 PROMESA GETAFE C.C.11º BELINCHON BRETON, CARLOS 10124280424 a 0:01:255473****

3067 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.12º INFANTES GONZALEZ, SERGIO 10136976815 a 0:02:049853***

3044 PROMESA FUENLABRADA U.C.13º CELIS ARANDA, ADRIAN 10136443315 a 0:02:069928****

3006 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF PLAZA HERNANDEZ, DAVID 10099998900 5401****

3087 PROMESA ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF MACARRON LUCAS, EDUARDO 10136971862 7160***

3097 PROMESA MEJORADA C.C.DNF GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 10113987512 7229****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  9

 9 19,780

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

GYNCANA PROMESA FEM.

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

800 PROMESA FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º MARTI TERRON, FRIDA 10099998391 00:01:319928****

824 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.2º VILLANUEVA CUCUIAN, DANIELA 10101846243 a 0:00:099928****

826 PROMESA FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.3º DOS SANTOS MORA , PAULA 10121729930 a 0:00:095181****

821 PROMESA FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.4º GOMEZ MARTIN DE LA LEONA, HELENA 10118548330 a 0:00:125180****

842 PROMESA FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE5º BALMACEDA BLANCO, VIOLETA 10136272856 a 0:00:146721***

838 PROMESA FEM. CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA6º MACHOTA MUÑOZ, DIANA 10125061878 a 0:00:189928****

848 PROMESA FEM. TR3CE BIKE CDE7º BLANCO SAN INOCENTE , VERA 10123608902 a 0:00:329868***

832 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.8º MARTINEZ MARTIN, VALERIA 10136977522 a 0:00:395561****

813 PROMESA FEM. COSLADA U.C.9º LLANOS ANGULO, AMAIA 10136117858 a 0:00:545353****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 20

 0  40

 26 22,886

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

17 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º CABRERA UTRILLA, MARIO 10082219204 00:52:263248***

22 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º GIL DOMINGUEZ, NUNO 10087671109 a 0:00:005152****

23 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º GOMEZ VICENTE, HUGO 10087671210 a 0:01:355419****

4 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C4º GARCIA MARTIN, ALBERTO 10073042701 a 0:01:355444****

9 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º PABON MARTINEZ, WILFREDO ERNESTO 10133642237 a 0:01:359928****

52 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.6º ARRIBAS ALAMO, MARCOS 10100997693 a 0:01:359107***

47 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA7º MACHOTA MUÑOZ, IZAN 10063870844 a 0:01:354915****

29 INFANTIL COSLADA U.C.8º GARCIA BAJO, TEO 10117164866 a 0:01:355996***

37 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA9º VAREA MARCHENA, DIEGO 10100789953 a 0:01:355478****

40 INFANTIL CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA10º RODRIGUEZ SANCHEZ, DANIEL 10040988039 a 0:01:354915****

49 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.11º SANCHEZ VILCU, ALEJANDRO 10051759382 a 0:01:354945****

6 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C12º LOPEZ-COVARRUBIAS DOMINGUEZ, HECTOR10110482879 a 0:01:353502***

42 INFANTIL FUENLABRADA U.C.13º CASTELLANO LOPEZ, EDUARDO 10101122581 a 0:01:359928****

60 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.14º FRANCO CHEHEBAR, TOMAS 10085962087 a 0:01:355034****

8 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C15º MARTI TERRON, BRUNO 10075322096 a 0:01:355991***

21 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C16º DIAZ CORBALAN, RODRIGO 10067463682 a 0:01:352761***

16 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C17º BRUYNEEL, CHRISTIAN 10123555651 a 0:02:506033***

13 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C18º PEREZ ESTEBAN, ENOC 10123553025 a 0:02:571191***

51 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.19º BOHEGA NADAL, VICTOR 10136793626 a 0:03:166311***

77 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.20º MARTINEZ RAMIRO, ALVARO 10041108782 a 0:03:165056****

31 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C21º HUERTA QUINTANA, JAIME 10136148877 a 0:03:165473****

3 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C22º GALLEGO MARTIN, IZAN 10114507975 a 0:04:295155****

66 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.23º HUSILLOS GONZALEZ, IKER 10074862762 a 0:04:299105***

99 INFANTIL ILLESCAS CLUB CICLISTA24º CAÑADAS HERVAS, DARIO 10039777559 a 0:04:294257***

76 INFANTIL GOLPE DE PEDAL, C.D.E.25º  ARGUELLES COSS, NICOLAS 10089812179 a 0:04:299928****

69 INFANTIL GALAPAGAR C.C.26º MONTERO BARROSO, NICOLAS 10136909824 a 0:04:297767****

1 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF CASERO RUIZ, GABRIEL 10081505949 5173****

5 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF GOMEZ RODRIGUEZ, ASIER 10102227472 5497****

18 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF CASTILLO DE DIEGO, LUIS 10100007788 6596***

28 INFANTIL COSLADA U.C.DNF MARQUEZ MORALES, ISMAEL 10087900067 5204****

30 INFANTIL COSLADA U.C.DNF MARTINEZ MARTINEZ, RODRIGO 10041021280 4939****

43 INFANTIL FUENLABRADA U.C.DNF TORVISCO LOPEZ, HUGO 10136444628 4970****

44 INFANTIL FUENLABRADA U.C.DNF CELIS ARANDA, PABLO 10095120204 2658****

55 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF MARTINEZ FALLOS, IBAI 10082676720 4939****

56 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF SANCHEZ SANCHEZ-NIEVES, ILAN 10124189686 9147***

59 INFANTIL ALBERTO CONTADOR, C.D.C.DNF LOPEZ TORRES, YAGO 10133187549 9138***

65 INFANTIL SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.CDNF MERINO BUGEDA, ADRIAN 10097901474 5497****

73 INFANTIL ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDEDNF MASSARO ALEJOS, MARCO 10100365173 9928****

74 INFANTIL RODRIGUEZ MAGRO, E.C.DNF SOGUERO DEL OLMO, ALVARO 10124187565 9928****

75 INFANTIL TR3CE BIKE CDEDNF SANCHEZ-QUIÑONES RIESCO, ANGELO 10081023676 5472****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 20

 0  10

 9 21,083

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

INFANTIL FEM.

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

843 INFANTIL FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º SANCHEZ TABERNERO, ANGELA 10054044542 00:56:554824****

844 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.2º PEREZ FERNANDEZ, ALBA 10054202368 a 0:00:005057****

845 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.3º AVILA SANCHEZ, LUNA 10075845795 a 0:01:255181****

819 INFANTIL FEM. FUENLABRADA U.C.4º CARRION ROCHAS, ALBA 10136443517 a 0:01:255430****

828 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.5º PEÑA BERNALDO DE QUIROS, LUCIA 10119366362 a 0:01:257084****

809 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.6º QUERO COLCHON, ERICA SOFIA 10100228262 a 0:01:455949***

810 INFANTIL FEM. COSLADA U.C.7º PABLOS GARCIA, AFRICA 10072643280 a 0:01:454939****

433 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.8º TORRES SERANTES, CLARA 10075845189 a 0:02:085489****

432 INFANTIL FEM. GOLPE DE PEDAL, C.D.E.9º PEREZ ASLANOVA, GABRIELA 10075845694 a 0:02:085057****

829 INFANTIL FEM. GALAPAGAR C.C.DNF ROSADO GARCIA, INES 10119359086 7084****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  27

 27 34,416

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

2093 PRINCIPIANTE TR3CE BIKE CDE1º BENITO MENDOZA, DANIEL 10112091968 00:08:439142***

2026 PRINCIPIANTE COSLADA U.C.2º ESCOBAR HARO, ALVARO 10113788458 a 0:00:049928****

2040 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.3º CEDRON CASTRO, SAMUEL 10089487938 a 0:00:045449****

2039 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.4º KORZYNNIKOV SHYPAK, VALENTIN 10112207156 a 0:00:155497****

2009 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C5º BEJAR FERNANDEZ, ROBERTO 10100000617 a 0:00:159928****

2089 PRINCIPIANTE GOLPE DE PEDAL, C.D.E.6º NAVARRO FIJALKOWSKI, RODRIGO 10124204743 a 0:00:365101****

2042 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.7º CASTELLANO LOPEZ, ALVARO 10113777950 a 0:00:369928****

2056 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.8º MOLES ABASCAL, ANSELMO 10124188171 a 0:00:379247***

2069 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.9º GOMEZ PIZON, MATEO 10124188575 a 0:00:373232***

2066 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.10º GONZALEZ GONZALEZ, ENRIQUE 10112207661 a 0:00:384999****

2011 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C11º ELIAS SIMARRO, ALEJANDRO 10123547062 a 0:00:429928****

2058 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.12º TAPIA GARCIA, IKER 10111482686 a 0:00:469928****

2048 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.13º GARCIA JAIME, MATEO 10100375277 a 0:00:529928****

2065 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.14º CALERO CARAZO, HECTOR 10101845031 a 0:00:549147***

2068 PRINCIPIANTE RODRIGUEZ MAGRO, E.C.15º GOMEZ PINZON, PABLO 10125469480 a 0:00:543491***

2043 PRINCIPIANTE FUENLABRADA U.C.16º GARCIA HERRERO, MARIO 10136442507 a 0:00:541838***

2057 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.17º SANCHEZ VILCU, CONRADO 10125298924 a 0:00:545466****

2016 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C18º PABON MARTINEZ, FIDEL ELIU 10133642136 a 0:00:549928****

2014 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C19º GRANDE ALCAUZA, LUCAS 10112322243 a 0:00:583541***

2082 PRINCIPIANTE GALAPAGAR C.C.20º HERRERA URAN, SANTIAGO 10119487311 a 0:01:004984****

2020 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C21º PLAZA FELIPE, IVAN 10110492983 a 0:01:005449****

2050 PRINCIPIANTE ALBERTO CONTADOR, C.D.C.22º CENTELLAS MARTIN, LEO 10097279765 a 0:01:105488****

2007 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C23º ABILEO GALIANO, BRUNO 10110693653 a 0:01:199928****

2029 PRINCIPIANTE COSLADA U.C.24º VILLENA RIVAS-PLATA, ADRIAN 10101094693 a 0:01:316310***

2010 PRINCIPIANTE SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C25º BENITO MARTINEZ, DIEGO 10110493690 a 0:01:577137****

2027 PRINCIPIANTE COSLADA U.C.26º MARTIN MARINA, RUBEN 10136116949 a 0:02:189928****

2095 PRINCIPIANTE TORREJON C.C.27º GARCIA AMAYA, PABLO 10136771091 a 0:02:555561****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 5

 0  9

 9 34,155

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PRINCIPIANTE FEM.

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

840 PRINCIPIANTE FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE1º GARCIA GARCIA, CAMINO 10094920241 00:08:475173****

2094 PRINCIPIANTE FEM. TR3CE BIKE CDE2º PEREZ DEL VAL , MARIELA 10103802310 a 0:00:009928****

818 PRINCIPIANTE FEM. FUENLABRADA U.C.3º MARTINEZ INFANTES, CARLA 10064834578 a 0:00:329928****

837 PRINCIPIANTE FEM. CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA4º CARPIO PASCUAL, MARINA 10123660028 a 0:00:324959****

811 PRINCIPIANTE FEM. COSLADA U.C.5º ARCONES PARIS, VALERIA 10100228565 a 0:00:335504****

839 PRINCIPIANTE FEM. TR3CE BIKE CDE6º SANCHEZ-QUIÑONES RIESCO, VALERIA 10101413379 a 0:00:345472****

801 PRINCIPIANTE FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C7º GOMEZ RODRIGUEZ, IRATI 10133345577 a 0:02:145497****

825 PRINCIPIANTE FEM. FUENLABRADA U.C.8º TEJADA CALVO, MARTINA 10090035885 a 0:02:289928****

812 PRINCIPIANTE FEM. COSLADA U.C.9º LLANOS ANGULO, SYLVIA 10136117252 a 0:02:306005***

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  16

 15 33,061

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PROMESA

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

3005 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C1º MORENO SANZ, PABLO 10100000819 00:01:389928****

3032 PROMESA COSLADA U.C.2º MERINO HERNANDEZ, IKER 10110317171 a 0:00:029928****

3006 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C3º PLAZA HERNANDEZ, DAVID 10099998900 a 0:00:065401****

3087 PROMESA ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE4º MACARRON LUCAS, EDUARDO 10136971862 a 0:00:097160***

3094 PROMESA ALBERTO CONTADOR, C.D.C.5º MARTIN NIKOLOV, CRISTIAN 10133367910 a 0:00:095472****

3004 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C6º GARCIA MARTIN, VICTOR 10110494094 a 0:00:125524****

3081 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C7º GONZALEZ MONTES, MATEO 10137737556 a 0:00:129928****

3031 PROMESA COSLADA U.C.8º GOMEZ PUCA, ASIER 10115314994 a 0:00:125483****

3077 PROMESA GETAFE C.C.9º BELINCHON BRETON, CARLOS 10124280424 a 0:00:145473****

3002 PROMESA SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C10º GRANDE ALCAUZA, MARCOS 10114587494 a 0:00:163541***

3096 PROMESA TORREJON C.C.11º FERNANDEZ RODRIGUEZ, ALVARO 10126193647 a 0:00:175464****

3041 PROMESA FUENLABRADA U.C.12º CEDRON CASTRO, JACOBO 10100218966 a 0:00:195449****

3035 PROMESA COSLADA U.C.13º KUCERA SANTAMARIA, OLIVER 10136193539 a 0:00:255206****

3067 PROMESA RODRIGUEZ MAGRO, E.C.14º INFANTES GONZALEZ, SERGIO 10136976815 a 0:00:349853***

3044 PROMESA FUENLABRADA U.C.15º CELIS ARANDA, ADRIAN 10136443315 a 0:02:059928****

3097 PROMESA MEJORADA C.C.DNF GONZALEZ FERNANDEZ, RUBEN 10113987512 7229****

1



Dorsal Nombre y Apellidos TiempoCategoríaPuesto

Comité Técnico de Árbitros

Equipo / Club

XLV TROFEO AMISTAD - CPTO. MADRID GYMKANA PROMESAS Y PRINCIPIANTES

domingo, 11 de junio de 2023

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

Clase:

Licencia:

Federación:

Club Organizador:

Fecha:

Nombre de la prueba

Fuera de Control:

Clasificados:

Abandonos:

Kilometraje:

Inscritos:

Media del Vencedor

 0

 1

 0  9

 9 30,000

FEDERACIÓN MADRILEÑA DE CICLISMO

UCI ID Licencia

PROMESA FEM.

Premios

COSLADA U.C. G79540209 Clasificación:

M.R.04

826 PROMESA FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.1º DOS SANTOS MORA , PAULA 10121729930 00:01:485181****

800 PROMESA FEM. SAN SEBASTIAN DE LOS REYES U.C2º MARTI TERRON, FRIDA 10099998391 a 0:00:039928****

824 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.3º VILLANUEVA CUCUIAN, DANIELA 10101846243 a 0:00:039928****

848 PROMESA FEM. TR3CE BIKE CDE4º BLANCO SAN INOCENTE , VERA 10123608902 a 0:00:119868***

838 PROMESA FEM. CIUDAD DE PARLA CLUB CICLISTA5º MACHOTA MUÑOZ, DIANA 10125061878 a 0:00:119928****

821 PROMESA FEM. ALBERTO CONTADOR, C.D.C.6º GOMEZ MARTIN DE LA LEONA, HELENA 10118548330 a 0:00:165180****

832 PROMESA FEM. RODRIGUEZ MAGRO, E.C.7º MARTINEZ MARTIN, VALERIA 10136977522 a 0:00:275561****

842 PROMESA FEM. ENTRENAMIENTOCICLISMO.COM CDE8º BALMACEDA BLANCO, VIOLETA 10136272856 a 0:01:396721***

813 PROMESA FEM. COSLADA U.C.9º LLANOS ANGULO, AMAIA 10136117858 a 0:01:475353****

1


